
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «06» августа 2018 г.                   Курск                   №  952-д 

  

      

      Об исключении из приказа  

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

исключить из приказа «О зачислении на обучение по направлениям подготовки 

бакалавриата на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (очная 

форма обучения)» от 03.08.2018 № 950-д: 

 

1.Сычева Игоря Геннадьевича, направление подготовки: 10.03.01 Информационная 

безопасность (Безопасность компьютерных систем). На базе среднего общего 

образования. 

 

2. Долгих Дарью Андреевну, направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция 

(Уголовное право, уголовный процесс. Гражданское право, гражданский процесс. 

Судебная, правоохранительная, адвокатская деятельность). На базе среднего общего 

образования. 

 

3. Реутову Ангелину Владиславовну, направление подготовки: 44.03.05 

Педагогическое образование (Предметная область: биология и химия). На базе среднего 

общего образования. 

 

4. Вербину Марию Евгеньевну, направление подготовки: 39.03.02 Социальная 

работа (Социальная работа в системе социальных служб). На базе среднего общего 

образования. 

 



5. Иванову Анастасию Алексеевну, направление подготовки: 46.03.01 История 

(История России и зарубежных стран). На базе среднего общего образования. 

6. Горякина Александра Владимировича, направление подготовки: 41.03.05 

Международные отношения (Международные отношения: история и современность). На 

базе среднего общего образования. 

 

Основание:  заявления об отказе от зачисления в соответствии с ранее поданными 

заявлениями о согласии на зачисление: Сычева И.Г., Долгих Д.А., Реутовой А.В., 

Вербиной М.Е., Горякина А.В, Ивановой А.А. 

 

Ректор                                                                   А.Н. Худин 


